




















Metas do ano

Qualis sao suas metas para o0 ano novo? Aqui vocé pode escrever
e acompanha-las conforme forem sendo realizadas ;)

PESSOAL

ESTUDO

CURSOS A DISTANCIA - EAD

OOOOOI OOOOOI
OOOOOI OOOOOI

01/11/22  PERIODO DE MATRICULAS DE ALUNOS INGRESSANTES 2023/1: Inicio

01/11/22 REMATRICULA 2023/1: Inicio

01/11/22 SOLICITACL&O DE TRANSFERENCIA INTERNA DE CURSO 2023/1: Inicio
03/01/23 = PUBLICACAO DE NOTAS PROVA SUB POS-GRADUACAO (DEZ)

17 e 18/02/2022
28/05/2022
13/08/2022
17/12/2022
25/02/2023

COLACAO DE GRAU 2021/2 -
COLACAO DE GRAU 2022/1 -
COLACAO DE GRAU 2022/1 -
COLACAO DE GRAU 2022/3 -
COLACAO DE GRAU 2022/2 -

TRABALHO

SAUDE

PRESENCIAL E 2021/4 - EAD

EAD

PRESENCIAL E 2022/2 - EAD

EAD

PRESENCIAL E 2022/4 - EAD (PREVISAO)



